
KrM Springskytte 2017-08-19

H21
Plats Namn Klubb Start Stopp Tid 1 2 3 4 5 6 Tillägg Summa Std

Mästare Per Ekstrand PK Ena 10:02:00 10:43:11 00:41:11 5 4 3 3 4 3 00:08:00 00:49:11

H35
Plats Namn Klubb Start Stopp Tid 1 2 3 4 5 6 Tillägg Summa Std

1 Stefan Brodin Rosersbergs PK 10:58:00 11:29:51 00:31:51 4 5 4 5 3 4 00:05:00 00:36:51 S

2 Magnus Malmlund Lidingö SSK 09:22:00 09:58:05 00:36:05 4 4 5 5 4 4 00:04:00 00:40:05 B

Mästare Karl Håkansson UHF 10:56:00 11:29:39 00:33:39 4 3 4 4 3 5 00:07:00 00:40:39 B

4 Per Norman Stockholmspolisen 10:05:00 10:40:24 00:35:24 3 2 1 5 5 3 00:11:00 00:46:24 B

5 Tomas Engström Ekens PSK 09:33:00 10:12:45 00:39:45 4 4 4 3 2 4 00:09:00 00:48:45

6 Christoffer Hallqvist Lövsta PSK 09:09:00 09:52:04 00:43:04 2 3 2 4 3 4 00:12:00 00:55:04

Silver Jonas Wetterholm PK Ena 10:49:00 11:30:37 00:41:37 2 5 2 3 1 3 00:14:00 00:55:37

8 John Gustavsson Lövsta PSK 09:10:00 09:55:40 00:45:40 4 3 5 3 2 3 00:10:00 00:55:40

Brons Magnus Johansson PK Ena 09:17:00 10:05:25 00:48:25 3 4 3 5 3 2 00:10:00 00:58:25

H50
Plats Namn Klubb Start Stopp Tid 1 2 3 4 5 6 Tillägg Summa Std

Mästare Joakim Sandvold PK Ena 09:56:00 10:44:15 00:48:15 3 5 3 3 1 5 00:10:00 00:58:15

Silver Kristoffer Andersson-Lindh PK Ena 09:11:00 09:51:05 00:40:05 0 0 1 1 2 1 00:25:00 01:05:05

Lagtävling

Guld PK Ena

Per Ekstrand 00:49:11

Jonas Wetterholm 00:55:37

Joakim Sandvold 00:58:15

Summa: 02:43:03



KrM Springskytte 2017-08-19

Total sammanställning för beräkning av standardmedaljer

Plats Namn Klubb Start Stopp Tid 1 2 3 4 5 6 Tillägg Summa Std

1 Stefan Brodin Rosersbergs PK 10:58:00 11:29:51 00:31:51 4 5 4 5 3 4 00:05:00 00:36:51 S

2 Magnus Malmlund Lidingö SSK 09:22:00 09:58:05 00:36:05 4 4 5 5 4 4 00:04:00 00:40:05 B

3 Karl Håkansson UHF 10:56:00 11:29:39 00:33:39 4 3 4 4 3 5 00:07:00 00:40:39 B

4 Per Norman Stockholmspolisen 10:05:00 10:40:24 00:35:24 3 2 1 5 5 3 00:11:00 00:46:24 B

5 Tomas Engström Ekens PSK 09:33:00 10:12:45 00:39:45 4 4 4 3 2 4 00:09:00 00:48:45

6 Per Ekstrand PK Ena 10:02:00 10:43:11 00:41:11 5 4 3 3 4 3 00:08:00 00:49:11

7 Christoffer Hallqvist Lövsta PSK 09:09:00 09:52:04 00:43:04 2 3 2 4 3 4 00:12:00 00:55:04

8 Jonas Wetterholm PK Ena 10:49:00 11:30:37 00:41:37 2 5 2 3 1 3 00:14:00 00:55:37

9 John Gustavsson Lövsta PSK 09:10:00 09:55:40 00:45:40 4 3 5 3 2 3 00:10:00 00:55:40

10 Joakim Sandvold PK Ena 09:56:00 10:44:15 00:48:15 3 5 3 3 1 5 00:10:00 00:58:15

11 Magnus Johansson PK Ena 09:17:00 10:05:25 00:48:25 3 4 3 5 3 2 00:10:00 00:58:25

12 Kristoffer Andersson-Lindh PK Ena 09:11:00 09:51:05 00:40:05 0 0 1 1 2 1 00:25:00 01:05:05


